JOSÉ GIVANILDO DA SILVA, Inscrição no CAF/DAP Nº. 

SDW0057886504060510220534, com o valor global R$    

38.750,00. 

IZAK DA NOBREGA ARAÚJO, Inscrição no CAF/DAP Nº. 

SDW0066551594402801221246, com o valor global R$ 43.212,50.    

Perfazendo um valor global de R$ 215.925,00 (duzentos e quinze 

mil novecentos e vinte e cinco reais). 

Expirados os prazos legais de recurso, e considerando que 
nenhuma empresa impetrou recurso administrativo contra decisão 

desta Comissão, neste ato procedemos a abertura da 
INEXIGIBILIDADE, nos termos do caput do art. 74 da Lei 

14.133/21, sob número 003/2024.